Contrariorū  
derogatio.

§.5. Non obstañ p̄insertis litteris  
hu-

huiusmodi, ac constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, et quatenus opus sit, etiam regula nostra de non tollendo iure quæsito, privilegijs quoque, indultis, et litteris Apostolicis, eisdem, Cardinalibus, ac Ordinibus, Congregationibus, Institutis, et Societatibus, eorumque Superioribus, quocumque nomine nūcupatis, sub quibuscumque verborum formis, et tenē, ac cum quibusvis etiam derogatorijs derogatorijs, alijsque efficacioribus, et insolitis clausulis, ac irritantibus, & alijs decretis in genere, vel in specie, ac alias in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, et expressa, ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc seruanda foret, illorum omnium tenores præsentibus pro plenè, et sufficienter expressis habentes, specialiter, et expressè derogamus, ceterisque contrarijs quibuscumque.

§ 6. Volumus autem quod præsentium transumptis etiam impressis, manu alicuius Notarij publici subscriptis, et sigillo

Transumptorum fides.

H gillo

gillo personę in dignitate ecclesiastica, constitutę munitis, eadem prorsus vbi- que fides adhibeatur, quę presentibus ip- sis adhiberetur, si forent exhibitę, vel ostensę: quodque eędem presentes litte- rę, siue illarum exempla ad valuas Ba- silicarum predictarum, et in acie Campi Florę huiusmodi similiter affixa, omnes, quos concernunt, perinde arctent, et af- ficiant, ac si vnicuique personaliter inti- matę fuissent.

Dies publica-  
tionis An 9.  
20. Decemb.

Dat. Romę apud S. Petrum sub An- nulo Piscatoris die 20. Decembris 1631. Pontificatus nostri anno nono.

*M. A. Maraldus.*

*Die & Anno supradicto affixa, & publi- cata fuit ad valuas Basilicarum San- cti Ioannis Lateranen., & Principis Apostolorum, ac in acie Campi Florę, alijsq. locis solitis, & consuetis, ut mo- ris est, per Andream Scalmanum, S. D. N. Papę Cursorem.*

X L.

Renocatio quarumcumque licentiarum legendi, et habendi quomodolibet li- bros prohibitos quibuscumque perso- nis ab omnibus, etiam Romanis Pon- tificibus concessarum.

GRE-